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KILPAILUVAHVISTUS  

Helsingin Taitoluisteluakatemia HTA kiittää ilmoittautumisestanne ja vahvistaa luistelijoidenne osanoton: 

 Minien syksyn valintakilpailu, lohko 1 (seurat ETK, EVT, HTA ja MTK) 

 Tinttien kutsukilpailu  

 B-Silmujen kutsukilpailu  

 Taitajien (Axel/Ei-Axel) kutsukilpailu  

 Tähtinoviisien kutsukilpailu  

 Oma kilpailutapahtuma: Aikuiset Free Skating (Masters, Gold, Silver, Bronze) 

Aika, paikka ja alustava aikataulu 

Su 29.10.2023 klo 9.30 – 19.00 Oulunkylän jäähalli, Käskynhaltijantie 11. 

Oulunkylän jäähalli / Harjoitusjäähalli | Palvelukartta (hel.fi) 

Alustava sarjakohtainen kilpailujärjestys on nähtävillä osallistujaluettelo -

liitteessä/aikataulussa.  

Tarkempi aikataulu ilmoitetaan arvonnan 25.10. ja verryttelyryhmäjakojen 

27.10. yhteydessä. Järjestävä seura varaa oikeuden aikataulun muutoksiin tai 

kilpailun peruuttamiseen tarvittaessa. 

Kilpailusarjat ja arviointi  

 Minit 2014, tytöt (Laajennettu tähtiarviointi) 

 Minit 2015 ja nuoremmat, tytöt (Laajennettu tähtiarviointi). KeLSin edustaja 

kilpailee kilpailun ulkopuolella. 

 Tintit (Suorituksen arviointi) 

 B-Silmut, tytöt (Laajennettu tähtiarviointi) 

 Taitajat (Axel/Ei-Axel), (Laajennettu tähtiarviointi). Taitajat, Ei-Axel on jaettu 

kolmeen ikäryhmään. Pojat kilpailevat samassa sarjassa tyttöjen kanssa. 

 Tähtinoviisit (Laajennettu tähtiarviointi) 

 Oma kilpailutapahtuma: Aikuiset FS (Masters, Gold, Silver, Bronze). Naiset, miehet. 

Laajennettu tähtiarviointi.  Ikäkategorioita on yhdistelty. 

Minien valintakilpailu on PK-seudun Minit Cupin syksyn valintakilpailu ja tämän sekä 

kevään valintakilpailun tulosten perusteella luistelijat voivat tavoitella paikkaa kevään -

24 Finaaleissa. Tiedot Minien finaalipaikkojen jaosta löytyvät netistä 

https://pkstaitoluistelu.sporttisaitti.com/kilpailut. Sivuille päivitetään kunkin kilpailun 

jälkeen Minien valintakisoissa jaetut finaalipaikat.  

HTA varaa oikeuden muutoksiin. 

Kentän koko  58x28 

 

Kilpailusäännöt  Kilpailussa noudatetaan STLL:n sääntöjä kaudelle 2023-2024. Verryttelyajat: 

STLL Sääntökirjan mukaisesti. 

Musiikit ja varamusiikit Ajantasaiset musiikit tulee olla Taikkarissa pe 20.10.2023 klo 20.00 

mennessä.  

https://palvelukartta.hel.fi/fi/unit/40256
https://pkstaitoluistelu.sporttisaitti.com/kilpailut
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Musiikista on oltava jään reunalla mukana varaCD (ei RW) tai USB-tikku joko 

valmentajalla tai luistelijalla – sitä ei luovuteta vastaanottoon.  

Arvonta ja verryttelyryhmät 

 Luistelujärjestys arvotaan ke 25.10.2023 järjestävän seuran toimesta ja. Jako 

verryttelyryhmiin tehdään pe 27.10. klo 12.00 mennessä ja julkaistaan 

kilpailun nettisivuilla saman päivän aikana. 

Peruutukset Peruutukset STLL Sääntökirjan 15.7. mukaisesti. Peruutukset tulee merkitä 

Taikkariin ja ilmoittaa sähköpostiin taitoluisteluakatemia.kilpailut@gmail.com. 

Kilpailupäivänä peruutukset tulee ilmoittaa Whats App / puh. 050 350 

5144/Sirkka Kiilamo. 

Toimihenkilöt  

Tarkistattehan, että olette ilmoittaneet Taikkarin kautta toimihenkilönä 

jokaisen toimihenkilön (valmentajat, seuran edustaja(t). Nimen kirjoittaminen 

lisätietoihin ei riitä. 

Jäähalliin saapuminen/akkreditointi 

Ovet aukeavat kilpailijoille tuntia ennen kilpailun alkamista. Luistelijat 

akkreditoituvat halliin tullessaan vastaanottopisteessä. Ks. Aluekartta 

sisäänkäynneistä. 

Pysäköinti   

Oulunkylän jäähallin edustalla on maksuttomia parkkipaikkoja. 

Liikuntapuistossa on myös muuta toimintaa, jolloin parkkipaikkoja saattaa olla 

rajoitetusti. Ks. Aluekartta.  

Lämmittelytilat   

Lämmittelyyn on varattu tilat viereisen Oulunkylän liikuntapuiston 

tanssisalista, 2 krs.  

Palkintojenjako  

Palkintojenjako (Top 3 ja mahdolliset erikoismaininnat) pidetään 

mahdollisimman pian kunkin sarjan kilpailun jälkeen jäähallin aulassa.  

Ruokailu  Tuomareille on järjestetty kevyt ruokailu.  

Valmentajille on kahvi/teepiste jäähallilla. 

 

Kilpailusivut  Kilpailun tiedot päivitetään ja tulokset julkaistaan netissä: 

https://www.taitoluisteluakatemia.fi/kilpailut/   

Muuta huomioitavaa 

mailto:taitoluisteluakatemia.kilpailut@gmail.com
https://www.taitoluisteluakatemia.fi/kilpailut/
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Ilmoittautumalla kilpailuun luistelija huoltajineen hyväksyy sen, että luistelijan 

nimi ja sarjan mukaiset tulostiedot julkaistaan kilpailuasiakirjoissa 

(ilmoittautuneet, luistelujärjestys, tulokset jne.) ja järjestävän seuran www‐

sivulla. 

Järjestävä seura kuvaa tapahtumaa ja julkaisee kuvia luistelijoista sosiaalisen 

median kanavissa (Instagram ja Facebook). Mikäli et halua yksittäisen 

luistelijan/henkilön kohdalla näin toimittavan, pyydämme ilmoittamaan siitä 

kirjallisesti etukäteen kilpailunjohtajalle. 

Tuomarit YT/T1 Hanna Korhonen, T2 Isabella Vilos, T3 Helmi Mäkelin. 

 

Kilpailunjohtaja Sirkka Kiilamo, taitoluisteluakatemia.kilpailut@gmail.com  

puh. 050 350 5144  

 

Tervetuloa kilpailemaan Oulunkylään! 

HELSINGIN TAITOLUISTELUAKATEMIA HTA RY 

 

JAKELU  Osallistuvat seurat, Aikuisluistelijat/seurat, tuomarit, Mette Vilos  

 

LIITTEET  Osallistujalista ja alustava aikataulu 

  Oulunkylän jäähallin Aluekartta 

 

 

mailto:taitoluisteluakatemia.kilpailut@gmail.com

